
ID..A VNŤ MĚSTO PRAl-lA 
MAGISTRÁ.THLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

.I 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUMJOl/01/001447/2017184 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 3 t zákona č. 13412016 Sb.~ o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
to.ění. V s-oúla:du: se zák.:mem č. 8912012 Sb., občanský zákonfk, ve. znění pozdějšicb předpist,, se akceptací té(n 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak V7.lljká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodmltou 
smluvní odměQu. 

[Datum vystavení: I 20. 04.2018 čfslo VZ (lwntrolnílsystlmavé): I 
Objednatel: BJavoi město Praha Dodavatel: Z+M Partner, spoL s r.o. 

~oupeo~~~~~~~~~--11 
ředitelkou odboru služeb MBJ'vt:P 

sídlo: Mariánské uám. 2/2 
110 OJ Praha 1 

síďlo: Valchařská 3261/17 
702 00 Ostt-ava- Mol'avská 
Ostrava. 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064S81 IČO: 26843935 DlČ! CZ26843935 
~----~~~~~--~~~~~~~--~------~~--~--------------------~ 

kontaktní kontaktni 
osoba: osoba: 
tel. spojení: tel. spojení: 
fax.: fax: 
e-mail: e-m.aít: 

Kancelá'řské potfeby/papir A4/80g- nálu·adní plněni 

Předmět plněni: Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy 
papír A4/80g pro: DSC - RED/SSLO 

-350 balení 

Místo dodání: rozvoz nu odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je nutximá/n( a 1fepřekroéiteb1á a r:ahťtJl4ftt veškeré náklady 
DadavaiiJle vynalof11né v ~ouv~~lostl s re-alizaci pí't!dmětu plněni} 

Cena za předmět plněni cen~em s DPR: 
(D!' R bude ú~tována podle ploJných právnlell předpfstl) 

Splatnost daňového uokladu (fa}dUl-y) minimálně: 
Tea·min plnění: ihned 

.Místo (>lnění; Odbory MHMP 

44712017 kancelářský 

16 800,00 Kč 

20328~00 Kč 

Pro účely režimu přeoesené da. ňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s podané D 
hodnoty, ve z.oěoi pozdějšfcb předpisll, vystt1puje hl. ro. jako osoba povinná k daoc 

Platebof podmfuky: 
1. Cena. za předmět plněni bude t1čtována Objednateli un základě vystaveného daňového dokladu (falct:t.uy) a uhrazena 

bankovním prevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklud (faktura) m'USi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z ·přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občahského zákonlkn. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čfslo objednávky, uústo a termúl plnunfvčetn~ 

rozpisu poloŽek dle předmětu ploěnf (materiál, doprava. práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako. přUoba 
f."lktury apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturo) vrátit Dodavateli k opravě/doplněnf. V takovém pl'fpadě se přeruší plynuti 1h0ty splatnosti a nová 
fuf1ta splalnosti zatne plynout od data doručen:f opraveného daňového dokladulfaktury objednateli, 

Dn~í podmfn.ky: 
1. SmJuvni strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnf evidenci 

smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejn~ přístupná a která obsálluje údaje o jejich účastn{cfch. 
predmětu, čiselué označení této objednávky, datumjejiho podpisu ajejl text. 

2. Smluvn( strany prohlašuj{, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodnJ tajemství ve smyslu 
§ 504 občauského zákonflro a udělujf svoleni k jejich užit{ a zveřejněni bez stanovonJ jakýchkoliv ·dalšfch 
podmiuek. 

3. Smll!-vni strany této objedú:ávky výslovně sjednávaj~ že uveřejněni této objedm\vky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podnúnkácfi účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smlllv 
(Zálron o registt1l sm1L1v) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyb01ovuje ve tfe.:h stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mů~e být měněna oeoo uušona pouze plsemně, a to v př:fpadě změn objednávky čfslovanýrni 

dodatky, k-teré musf být podepsány oběma smluvnfmi strananů. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do S kalendál'rúcb 

dnů ódc dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká 

Smluvn( sanltce: 
1. Pň prodlen! Dodavatele s předánim předmětu plněni dle této objednávky mplatl Dodavatel Objednateli smlu.Vlli 

pokutu ve výši 0,05 %z maxitnáln1 ceny předmětu plněnf včeLně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendárnf den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvn1 pokutu uhradit na výzvu Obj~dnatele do 5 dnfi od jej !ho doručení. 

2 3 -04· Z018 
V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsalrn a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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